

Wieluń, dnia 10 grudnia 2021 r.

Numer sprawy: **SPZOZ-ZP/2/24/242/17/2021**

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,
którzy pobrali SWZ

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ CZ. V

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. **"Przebudowa i rozbudowa części budynku szpitala na potrzeby szpitalnego oddziału ratunkowego wraz z budową systemu wewnętrznych dróg dojazdowych do SOR"**

Zamawiający: SPZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej (platforma zakupowa) zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. Spełniając wymóg art. 284 ust.6 ustawy Pzp, poniżej udostępniamy treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Zamawiający w dniu 8 grudnia udzielił odpowiedzi na pytanie nr 2 – zakres w przedmiarze pn „SOR_wyposażenie_PRD” nie podlega wycenie”. Prosimy o zaktualizowanie tabelki Formularza ofertowego, usuwając kosztorys nr 4..

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść odpowiedzi z dnia 8 grudnia na pytanie nr 2. Przedmiar „SOR_wyposażenie_PRD” podlega wycenie. W załączeniu pliki z przedmiarem.

Pytanie 2

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku technicznego polegającego na budowie "Budowie budynku radioterapii z bunkrem dla akceleratora , placem manewrowym i drogą pożarową wraz z niezbędnymi przyłączami do budynku w ramach zadania POIiŚ " Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach " Projektowany budynek został sklasyfikowany do PKOB 1264 Kubatura budynku to 5535 m3 Parametry techniczne budynku: Powierzchnia całkowita to: 1356 m2 Powierzchnia użytkowa to: 796 m2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ.

Zatwierdził

.....

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Marek Augustyn